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Ces produits sont proposés dans la limite 
des stocks disponibles et soumis à nos 
conditions générales de vente. Photos 
non contractuelles. (*) Hors fourniture. (**)  
Prix NET lors de l’enlèvement dans nos lo-
caux et excluant toute autre remise (Cette 
offre est réservée aux professionnels).255 Avenue de la Roche Fourcade ZI St Mitre 13400 Aubagne

Référence ARUM 2.0 TAILLE 09 ARUM 2.0 TAILLE 12 ARUM 2.0 TAILLE 18

Code article UI 617351 617353 617355

Code article UE 617352 617354 617356

P. Frigo CONSO
2640 W
733 W

3520 W
1.096 W

5280 W
1.550 W

P. Calo
CONSO

2930 W
771 W

3810 W
1.027 W

5570 W
1.630 W

Clas. ErP 
froid/chaud A++ / A+ A++ / A+ A++ / A+

Ø Liaison frigo (*) Ø1/4” / Ø3/8” Ø1/4” / Ø3/8” Ø1/4” / Ø1/2”

PRIX À L’UNITÉ
NET € (**) HT 308 € 328 € 590 €

Prix hors Eco-participation : Unité extérieure : 6,67 € HT / Unité intérieure T09 - T12 : 1,04 € HT et  T18 : 2.08€ HT

Réfrigérant 
R-32

5

Garantie
5 ans

Filtre à 
poussière

Mode 
économique

A++

Smart 
Home

Efficacité 
A++

€

Nouveauté ! Wifi intégré à la carte 
électronique

ALERTE BON PLAN !

UNITÉ INTÉRIEUREUNITÉ EXTÉRIEURE

À partir de 22 db(A) de 
pression sonore


